

(pieczęć jednostki)

### RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31.12.2018r.

Wiersz	WYSZCZEGÓLNIENIE	Stan na	
		2017	2018
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>43 260 857,44 zł</b>	<b>49 652 489,34 zł</b>
-	od jednostek powiązanych	35 824,86 zł	26 524,64 zł
I.	Przychody netto ze sprzedaży usług	43 214 607,07 zł	49 607 071,54 zł
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	- zł	- zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	- zł	- zł
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	46 250,37 zł	45 417,80 zł
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>39 213 249,78 zł</b>	<b>48 902 645,07 zł</b>
I.	Amortyzacja	12 150 624,67 zł	14 433 670,24 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	2 605 286,74 zł	4 361 420,10 zł
III.	Usługi obce	8 243 094,96 zł	9 428 817,82 zł
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	10 403 917,81 zł	12 363 816,88 zł
-	podatek akcyzowy	- zł	- zł
V.	Wynagrodzenia	4 372 899,95 zł	5 852 802,34 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	783 874,29 zł	1 028 139,54 zł
-	emerytalne	375 879,96 zł	496 800,32 zł
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	621 660,64 zł	1 419 478,53 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	31 890,72 zł	14 499,62 zł
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>4 047 607,66 zł</b>	<b>749 844,27 zł</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 988 204,35 zł</b>	<b>2 254 765,68 zł</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	56 814,96 zł	4 316,44 zł
II.	Dotacje	2 194 120,78 zł	1 852 203,56 zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	- zł
IV.	Inne przychody operacyjne	737 268,61 zł	398 245,68 zł
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>189 154,72 zł</b>	<b>82 229,79 zł</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 311,49 zł	3 606,41 zł
III.	Inne koszty operacyjne	187 843,23 zł	78 623,38 zł
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>6 846 657,29 zł</b>	<b>2 922 380,16 zł</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>296 146,97 zł</b>	<b>272 434,45 zł</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	- zł	- zł
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	- zł	- zł
b)	od jednostek pozostałych w tym:	- zł	- zł
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	- zł	- zł
II.	Odsetki, w tym:	78 968,22 zł	101 894,80 zł
-	od jednostek powiązanych	- zł	- zł
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł
-	w jednostkach powiązanych	- zł	- zł
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	- zł	- zł
V.	Inne	217 178,75 zł	170 539,65 zł
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>1 072 519,25 zł</b>	<b>1 428 362,44 zł</b>
I.	Odsetki, w tym:	942 498,82 zł	1 367 150,57 zł
-	dla jednostek powiązanych	- zł	- zł
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł
-	w jednostkach powiązanych	- zł	- zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	24 507,13 zł
IV.	Inne	130 020,43 zł	36 704,74 zł
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>6 070 285,01 zł</b>	<b>1 766 452,17 zł</b>
J.	Podatek dochodowy	1 276 986,95 zł	326 864,05 zł
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	- zł	- zł
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>4 793 298,06 zł</b>	<b>1 439 588,12 zł</b>

cit 445 618,00 zł  
odroczone - 118 753,95 zł  
326 864,05 zł

( nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej )

( podpis kierownika jednostki )

Sporządzono dnia 14.06.2019r.